

Holmtoft Holding ApS

Abels Allé 35, 5250 Odense SV

CVR-nr. 35 04 16 05

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2025

Dirigent:

.....
Morten Bang Holmtoft

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Holmtoft Holding ApS
Adresse, postnr. by	Abels Allé 35, 5250 Odense SV
CVR-nr.	35 04 16 05
Stiftet	22. november 2012
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Morten Bang Holmtoft

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 33.529 kr. mod et overskud på 320.844 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 4.122.995 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24 (ikke underlagt udvidet gennemgang)
	Andre eksterne omkostninger	-38.573	-53.383
	Bruttoresultat	-38.573	-53.383
	Finansielle indtægter	438.155	639.446
	Finansielle omkostninger	-356.615	-173.543
	Resultat før skat	42.967	412.520
3	Skat af årets resultat	-9.438	-91.676
	Årets resultat	<u>33.529</u>	<u>320.844</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	250.000
	Overført resultat	-101.471	70.844
		<u>33.529</u>	<u>320.844</u>

Arsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	2024/25	2023/24 (ikke underlagt udvidet gennemgang)
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	40.000	40.000
		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	258.678
	Tilgodehavende selskabsskat	44.665	20.502
		<u>44.665</u>	<u>279.180</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.236.284	4.174.041
		<u>4.236.284</u>	<u>4.174.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.591</u>	<u>87.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.329.540</u>	<u>4.540.549</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.369.540</u>	<u>4.580.549</u>

Arsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	2024/25	2023/24 (ikke underlagt udvidet gennemgang)
PASSIVER			
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.907.995	4.009.466
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	250.000
	Egenkapital i alt	4.122.995	4.339.466
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat	0	51.570
		0	51.570
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	9.999
	Skyldig selskabsskat	51.570	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.974	179.514
		246.545	189.513
	Gældsforpligtelser i alt	246.545	241.083
	PASSIVER I ALT	4.369.540	4.580.549

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	3.938.622	117.800	4.136.422
Overført via resultatdisponering	0	70.844	250.000	320.844
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	4.009.466	250.000	4.339.466
Overført via resultatdisponering	0	-101.471	135.000	33.529
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	3.907.995	135.000	4.122.995

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holmtoft Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminerings af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.438	68.332
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.344</u>
	<u>9.438</u>	<u>91.676</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli 2024

Kostpris 30. juni 2025

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u>
Dansk CTS-Teknik	ApS	33,00 %

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	4.236.284
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-90.403
Dagsværdiniveau	1

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.